
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony 
pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2024. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025-2033 z dochodów własnych gminy Pępowo. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu wekslem „in blanco”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8674919D-C528-48DE-A984-9007B99E310F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  

 Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 27 sierpnie 2009 roku o finansach publicznych 

zawartymi w art. 89 ust. 1 pkt 2 jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i 

pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na finansowanie planowanego deficytu budżetu.  

 Z uwagi na realizację wielu zadań inwestycyjnych, w tym dofinansowanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład oraz środkami z PROW, których realizacja wymaga 

posiadania udziału własnego, uruchomienie kredytu jest niezbędne dla zapewnienia płynności 

finansowej budżetu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8674919D-C528-48DE-A984-9007B99E310F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


